
                                             

2024年8月 

お客様各位 

                                                  株式会社エッチ・ケー・エス 

静岡県富士宮市北山7181 

受注センター TEL：0544-29-1234 

FAX：0544-29-1151 

 

フルチタンマフラーシリーズ 

定価ならびにコードNo.改定に関するご案内 
 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて標題の件で御座いますが、エネルギーコストの上昇、為替相場の変動による影響により、金属製材料などの原材料価格の 

高騰、ならびに輸送費を含む全般的なコスト上昇が続く中、弊社では生産性の向上や合理化による経費の削減などにより商品価

格を維持すべく取り組んで参りましたが、企業努力だけでは商品価格を維持することが困難な状況となりました為、誠に不本意では

ございますが、フルチタンマフラーシリーズにおきまして価格改定することとなりました。 

なお新価格の商品につきましては新たなコード No.（品番）へ改定し販売をさせて頂きます。 

詳細につきましては下記内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますとともに、引き続きお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

●対象製品 

     フルチタンマフラーシリーズ 

      （SUPERIOR specR ・ Hi-Power specR ・ SUPER TURBO MUFFLER TI） 

 

●改定時期 

  2024年9月1日(日)より  

 

●改定内容 

  対象製品につきまして、新定価ならび新コードNo.(品番)にて製品設定致します。 

  *新価格等の詳細につきましては、「フルチタンマフラー一覧」をご参照下さい。 

 

 



●フルチタンマフラー一覧 

 

 

以上 


